
Página: 00001
Consórcio Intermunicipal da Microrregião de Viçosa

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000040/2022 Pregão Eletrônico

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000023/2022

Número da Licitação

01/09/2022

Data Homologação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Eletrônico

01 - Consórcio  Intermunicipal De Saúde Da Micro Região De Viçosa

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

31/08/2022 às 09:00 hs

31/08/2022 às 09:00 hs

Homologo os atos praticados Pelo Adjudicatário em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 17/08/2022

000706 - ADILERSON BITENCOURT RESENDE 04596410690Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Novo Horizonte, 235 - Bom Jesus, Viçosa-MG

36.570-000CEP..................................:

CNPJ 16.858.930/0001-10 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             47.700,00          (  Quarenta e Sete Mil e Setecentos Reais  )Valor.................................:

(31) 994741803Telefone ...........................: Fax...................................:

Viçosa-MG, 01 de Setembro de 2022

ANDREA LOPES DA SILVA

(040 676 926-50)

27/10/2022 15:59:10


